
UCHWAŁA NR XVIII/273/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie wzniesienia Pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD 1937-1938 
i Zagłady Nadberezyńców

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się upamiętnić Ofiary Operacji Antypolskiej NKWD 1937-1938 i Zagłady 
Nadberezyńców poprzez wzniesienie Pomnika "Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD 
1937-1938 i Zagłady Nadberezyńców", zgodnie z projektem stanowiącym załącznik nr 1.

§ 2. Ustala się lokalizację Pomnika na terenie działki o nr ewidencyjnym 23/1, 
obr. 16 miasto Kołobrzeg, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Koszty związane z realizacją pomnika wykonanego zgodnie z projektem artysty 
rzeźbiarza Romualda Wiśniewskiego zostaną pokryte przez Inicjatora - Społeczny Komitet 
Budowy w Kołobrzegu Pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD 1937-1938 i Zagłady 
Nadberezyńców w ZSRR.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/162/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie wzniesienia Pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD 1937 – 1938 i Zagłady 
Nadberezyńców.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 38881494-9683-4D0B-95DA-AB26F9FF5AA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/273/20
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 38881494-9683-4D0B-95DA-AB26F9FF5AA0. Uchwalony Strona 1



Id: 38881494-9683-4D0B-95DA-AB26F9FF5AA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/273/20
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 38881494-9683-4D0B-95DA-AB26F9FF5AA0. Uchwalony Strona 1



Id: 38881494-9683-4D0B-95DA-AB26F9FF5AA0. Uchwalony Strona 2




